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Minna Kuusela, Eve Rämö och Anniina Kostilainen samt 37 andra ledamöter lämnade in följande motion i
enlighet med förvaltningsstadgan:

”En sommaroas vid Dickursby simhall

I Vandas plan för servicenätet lovas det att staden kommer att utveckla simhallarnas servicenät genom 
att utveckla servicen vid simhallarna i Dickursby och Myrbacka och bygga nya simhallar i nordöstra Vanda
och Kivistö.

Den stora gräsplanen bakom Dickursby simhall har stått oanvänd i flera år. Idéen om ett utebad på den 
här platsen framfördes redan av den arkitekt som på 1960-talet planerade simhallen. I ett initiativ från 
kommuninvånarna som varit populärt har det också önskats ett friluftsbad på platsen och som bäst 
pågår en namninsamling för en annan motsvarande motion.

Vi som undertecknat motionen stöder självfallet behovet av ett ordentligt friluftsbad, men vi vill att 
staden också utreder möjligheterna till en enklare lösning, dvs. att bygga en trivsam och avkopplande 
sommaroas i Dickursby på denna naturliga plats som står till buds vid Dickursby simhall.

En sommaroas skulle inte konkurrera med Elmo idrottspark som kommer att byggas, utan den skulle 
förbättra Dickursby simhalls och idrottsparks tjänster på det sätt som utlovas i planen för servicenätet. I 
sommaroasen kunde man placera simbassänger för att friluftsanvändning under sommaren och för 
barnens behov och inte enbart med tanke på idrott och motion. En måttligt stor allaktivitetsbassäng, en 
separat barnbassäng och en bubbelpool/-pooler kunde till exempel utgöra en bra helhet. En sommaroas 
skulle vara tekniskt lättare, snabbare och förmånligare att förverkliga än ett stort friluftsbad.

Området skulle ha gott om plats för avkopplande vistelse, picknick, solbad och eventuellt idrottsredskap 
för sommarbruk, som t. ex. korgbollskorgar eller en plan för strandvolleyboll. Ett sommarkafé, där man 
får ordentliga glassportioner och kan köpa picknickmat, skulle vara viktigt i sommaroasen. Området 
skulle planeras trivsamt genom högklassigt grönbyggande, så att man kan dra sig undan solgasset in i 
skuggan under träden om man så vill. Det kunde också ordnas mindre sommar- och kulturevenemang i 
området.

Klimatförändringen har gjort att särskilt juli- och augusti blir allt varmare och det är realistiskt att räkna 
med långa perioder av värme. En sommaroas av det här slaget skulle med säkerhet vara mycket populär. 
Den skulle säkert också locka kunder till simhallen och i övrigt göra Dickursby idrottspark mera attraktiv.

I Åbo planerar man ett flytande kulturspa i Aura å (Åbo stadsstyrelse 4.3.2019). Vi behöver nu ett 
liknande innovativt och avspänt grepp också i Dickursby!
Vi föreslår således att Vanda utreder möjligheten att förverkliga en sommaroas i anslutning till Dickursby 
simhall.”

Stadsfullmäktige 20.5.2019 § 20



Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning.
____

Bildningsväsendets verksamhetsområde har berett följande svar på motionen:

En av prioriteringarna i Vanda stads idrottsbyggnation är att utveckla näridrottsplatserna. 
Näridrottsplatserna är viktiga när man vill skapa en vardagsmiljö som uppmuntrar till fysisk aktivitet. I 
närheten av boendemiljöerna byggs mångsidiga idrottsplatser som är avgiftsfria och öppna för alla och 
som lämpar sig för spel, fysisk aktivitet, motion och friluftsliv.  Målet är att utöka tjänsterna för näridrott 
också i Dickursby idrottsparks område.

Översiktsplanen för Dickursby idrottspark uppdateras under år 2020. Planens utgångspunkt är att 
utveckla idrottsparkens tjänster samt områdes-, trafik- och parkeringsarrangemang. Motionen om att 
förverkliga en sommaroas beaktas vid utarbetandet av översiktsplanen för idrottsparken och i samband 
med detta arbete utreder man möjligheterna att förverkliga de tjänster som nämns i motionen och 
kostnaderna för dessa (investerings- och driftskostnader). Under hösten 2019 har man sammanställt 
utgångspunkterna för översiktsplanen och utarbetandet av den egentliga planen inleds vid årsskiftet 
2019–2020.

Stadsstyrelsen 11.11.2019 § 18

Förslag framlagt av biträdande stadsdirektören för bildningsväsendets verksamhetsområde:
Stadsstyrelsen beslutar
a) ge Minna Kuusela, Eve Rämö och Anniina Kostilainen och de 37 andra ledamöter som 

undertecknat motionen stadsstyrelsens svar i enlighet med förslaget, och 
b) föreslå för stadsfullmäktige att stadsstyrelsens svar antecknas för kännedom.
Beslut:
Förslaget godkändes.
_____

Stadsfullmäktige 16.12.2019 § 8 

Stadsstyrelsens förslag: 
Stadsfullmäktige beslutar anteckna stadsstyrelsens svar för kännedom.
Beslut:
Förslaget godkändes.

Bilagor:
– motion undertecknad av Minna Kuusela, Eve Rämö och Anniina Kostilainen samt 37 andra ledamöter 
om att förverkliga en sommaroas i anslutning till Dickursby

Anvisningar för sökande av ändring: 2.1. Besvärsförbud 

Närmare information:
Veli-Matti Kallislahti, idrottsdirektör, tfn 050 511 8636, (fornamn.efternamn[at]vantaa.fi)


